[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 604/2009

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura, que providencie a poda de árvores na Rua Francisco Pereira Souza, antiga Rua 10, no Bairro Árvore Grande. Há nessa rua pelo menos cinco árvores que precisam ser podadas.

JUSTIFICATIVA

A poda das árvores faz-se necessário porque seus galhos já estão atingindo a rede elétrica, o que poderá provocar algum tipo de acidente.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]